
Smlouva o poskytovaní přístupu k síti jivok.cz                  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb.a zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění Číslo smlouvy

Poskytovatel: V 2_2019

Jivok s.r.o. Měděnecká 9/1, 184 00 Praha 8. IČ: 24229377  DIČ: CZ24229377, TEL. 733 524 829
E-mail: zippo@jivok.cz , Stránky: www.jivok.cz, Bank. spojení: FIO: č.ú. 2000246490 / 2010 
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190729

a Uživatel : Vyplní zákazník

→

Příjmení, jméno, titul /obchodní jméno/zastoupená Datum narození / IČO číslo OP/DIČ číslo pasu

→
Ulice, číslo, popisné/orientační Obec PSČ Podlaží / Č. bytu

→

Telefon domů Mobil E-mail

Umístění zařízení / Kontaktní adresa: (pouze pokud se liší od uživatele)

Příjmení, jméno, titul /obchodní jméno/zastoupená Ulice, číslo, popisné/orientační PSČ Obec

Objednané služby: Domácnost Firma [Kč/měs s DPH 21%]

Přístup k síti Internet: Pevné a neomezené připojení k Internetu.  Garantovaná agregace 1:35

Bezdrátově Kabelově (spol. ant)

10/4   300/měs. 10/4   200/měs.
20/5  400/měs. 20/5  300/měs.

40/6  500/měs. 40/6  400/měs.

Televize Sledování televize přes Internet (základ, rozšíření je možné objednat u poskytovatele Sledování.tv)

Základ -Základní nabídka 1 zařízení   100/měs.

Další 

Veřejná IP adresa 87/měs.

Pronájem zařízení 90/měs.

V případě modernizace či ukončení smluvního vztahu, je nutné zapůjčené zařízení nutné vrátit do 30-ti dní.

Vyúčtování a způsob platby:

Elektronicky    0/měs. Poštou     95/období

Bankovním převodemč. ú:
Při platbě použijte vždy klientské číslo jako variabilní symbol.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní. Při ukončení smlouvy
dříve jak 12 měsíců od podepsání je účtována demontáž zařízení 535Kč (příjezd, práce, kontrola modenu, vymazání dat).

Sleva připojení k Internetu Kč/měs.

Sleva IP Televize - Základ  100Kč/měs.

Cena zřízení služeb - podle náročnosti a použitého materiálu

Interval platby za služby 

měsíčně pololetně Celkem za 1 měsíc [s DPH21%]

čtvrtletně ročňe Platba na měsíc(e) :
Celkem za období (měsíce) [s DPH21%]

Strana 1/2


